
Комитет по образованию 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОНИКИ  

 И ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

ПРИКАЗ 

 

19.08.2024    № 67-К 

 

О зачислении  

 

В соответствии с решением приемной комиссии и поданных заявлений  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании протоколов № 51 от 16.08.2024 г. зачислить в состав обучающихся 

на I курс среднего профессионального образования:  

1.1. по подготовке специалистов среднего звена: 

в группу 11 ИП по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 

программирование» со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 25 человек 

2.  Алешкина Арина Евгеньевна п.н. 11384 

3.  Амирасланлы  Шафа Эльджан Кызы п.н. 11385 

4.  Бабаев Руслан Мобильевич п.н. 11386 

5.  Бернацкая Диана Вадимовна п.н. 11387 

6.  Высоченко Назар Григорьевич п.н. 11388 

7.  Галяцкая Ксения Сергеевна п.н. 11389 

8.  Гусов Давид Юрьевич п.н. 11390 

9.  Емашов Алексей Дмитриевич п.н. 11391 

10.  Корчигин Дмитрий Юрьевич п.н. 11392 

11.  Кузьминский Матвей Васильевич п.н. 11393 

12.  Локов Тимур Львович п.н. 11394 

13.  Мухторов Дониёрбек Рустам Угли п.н. 11395 

14.  Настаев Анджа Александрович п.н. 11396 

15.  Нестеров Владислав Денисович п.н. 11397 

16.  Овсянкина Юлия Александровна п.н. 11398 

17.  Павлов Вячеслав Алексеевич п.н. 11399 

18.  Платов Вадим Антонович п.н. 11400 

19.  Полховский Никита Евгеньевич п.н. 11401 

20.  Соломатин Иван Сергеевич п.н. 11402 

21.  Тимшина Валерия Андреевна п.н. 11403 

22.  Ткаченко Александра Сергеевна п.н. 11404 



23.  Турабова Маина Исламовна п.н. 11405 

24.  Черняев Владислав Витальевич п.н. 11406 

25.  Шилова Анастасия Сергеевна п.н. 11407 

26.  Шилова Ирина Павловна п.н. 11408 

в группу 12 ИП по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 

программирование» со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 25 человек 

27.  Алпеев Вадим Алексеевич п.н. 11409 

28.  Бояринов Владислав Александрович п.н. 11410 

29.  Бракунов Леонид Владиславович п.н. 11411 

30.  Булышева Виктория Руслановна п.н. 11412 

31.  Гладских Владислав Игоревич п.н. 11413 

32.  Данилова Анна Данииловна п.н. 11414 

33.  Евлоева Тамара Борисовна п.н. 11415 

34.  Зажарский Пётр Игоревич п.н. 11416 

35.  Ким Мария Александровна п.н. 11417 

36.  Корнилов Семён Алексеевич п.н. 11418 

37.  Кузнецов Дмитрий Викторович п.н. 11419 

38.  Ларионова София Николаевна п.н. 11420 

39.  Марков Эмиль Махаббатович п.н. 11421 

40.  Павлов Станислав Алексеевич п.н. 11422 

41.  Парфенова Елизавета Сергеевна п.н. 11423 

42.  Погосян Нара Арутюновна п.н. 11424 

43.  Стрельцов Владислав Иванович п.н. 11425 

44.  Султанов Сергей Викторович п.н. 11426 

45.  Тараканова Евгения Денисовна п.н. 11427 

46.  Ушков Кирилл Романович п.н. 11428 

47.  Хазалия Артемий Яковлевич п.н. 11429 

48.  Черепанов Игорь Павлович п.н. 11430 

49.  Чирков Иван Алексеевич п.н. 11431 

50.  Шефер Макар Фёдорович п.н. 11432 

51.  Юлиева Дарья Салаватовна п.н. 11433 

в группу 11 МР по специальности 15.02.10 «Мехатроника и робототехника (по 

отраслям)» со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 25 человек 

52.  Артемьев Кирилл Владимирович п.н. 11434 

53.  Артемьев Никита Владимирович п.н. 11435 

54.  Афонин Глеб Алексеевич п.н. 11436 



55.  Бульчук Андрей Сергеевич п.н. 11437 

56.  Веселов Александр Викторович п.н. 11438 

57.  Гринчук Кирилл Алексеевич п.н. 11439 

58.  Зрайченко Егор Дмитриевич п.н. 11440 

59.  Зырянов Дмитрий Юрьевич п.н. 11441 

60.  Колкутин Дмитрий Михайлович п.н. 11442 

61.  Кориневский Георгий Олегович п.н. 11443 

62.  Лебедева Анна Андреевна п.н. 11444 

63.  Люкшин Матвей Петрович п.н. 11445 

64.  Макарова Милолика Димитриевна п.н. 11446 

65.  Муринский Илья Денисович п.н. 11447 

66.  Праницкий Руслан Русланович п.н. 11448 

67.  Рябков Дмитрий Сергеевич п.н. 11449 

68.  Синявский Алексей Павлович п.н. 11450 

69.  Соколов Матвей Альбертович п.н. 11451 

70.  Суходанов Артём Николаевич п.н. 11452 

71.  Топори Степан Александрович п.н. 11453 

72.  Туркина Лидия Даниловна п.н. 11454 

73.  Частухин Евгений Валерьевич п.н. 11455 

74.  Шаров Максим Денисович п.н. 11456 

75.  Яковлев Павел Игоревич п.н. 11457 

76.  Яковлева Анна Сергеевна п.н. 11458 

в группу 12 МР по специальности 15.02.10 «Мехатроника и робототехника (по 

отраслям)» со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 25 человек 

77.  Анпилогов Вадим Ильич п.н. 11459 

78.  Архипов Никита Семёнович п.н. 11460 

79.  Баянтуев Олег Евгеньевич п.н. 11461 

80.  Бирючинская Анастасия Александровна п.н. 11462 

81.  Брысов Никита Максимович п.н. 11463 

82.  Ванюшин Михаил Сергеевич п.н. 11464 

83.  Виноградов Богдан Алексеевич п.н. 11465 

84.  Воронин Максим Алексеевич п.н. 11466 

85.  Глебов Иван Владимирович п.н. 11467 

86.  Ибрагимов Фаррух Баходирович п.н. 11468 

87.  Кеслер Арина Дмитриевна п.н. 11469 

88.  Комутбаева Кристина Адександровна п.н. 11470 



89.  Королёв Роман Викторович п.н. 11471 

90.  Леонов Данила Алексеевич п.н. 11472 

91.  Милов Андрей Олегович п.н. 11473 

92.  Попова Виктория Юрьевна п.н. 11474 

93.  Постнов Юрий Всеволодович п.н. 11475 

94.  Пыж Дмитрий Петрович п.н. 11476 

95.  Розов Константин Александрович п.н. 11477 

96.  Селиванов Егор Алексеевич п.н. 11478 

97.  Соловьев Максим Игоревич п.н. 11479 

98.  Соловьёва Мария Владимировна п.н. 11480 

99.  Стругов Иван Алексеевич п.н. 11481 

100.  Федькин Григорий Андреевич п.н. 11482 

101.  Юркевич Иван Алексеевич п.н. 11483 

в группу 11 МЭ по специальности 11.02.16 «Монтаж, техническое обслуживание и 

ремонт электронных приборов и устройств» со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 

25 человек 

102.  Алешин Даниил Денисович  п.н. 11484 

103.  Андреев Даниил Дмитриевич п.н. 11485 

104.  Беляев Валентин Евгеньевич  п.н. 11486 

105.  Барабанов Георгий Александрович  п.н. 11487 

106.  Бердников Ярослав Петрович  п.н. 11488 

107.  Волков Артём Игоревич  п.н. 11489 

108.  Гаврилов Максим Петрович  п.н. 11490 

109.  Ефанов Андрей Андреевич п.н. 11491 

110.  Картамышев Владислав Русланович  п.н. 11492 

111.  Козлов Иван Геннадьевич  п.н. 11493 

112.  Кондратенко Евгений Алексеевич  п.н. 11494 

113.  Коркин Леонид Андреевич п.н. 11495 

114.  Ладыженский Владислав Сергеевич п.н. 11496 

115.  Лачинов Айрат Заурович п.н. 11497 

116.  Мальнев Максим Константинович  п.н. 11498 

117.  Макаров Алексей Сергеевич  п.н. 11499 

118.  Молчанов Кирилл Михайлович  п.н. 11500 

119.  Некрасов Владислав Юрьевич  п.н. 11501 

120.  Облещенко Алексей Александрович  п.н. 11502 

121.  Пахомов Роман Александрович  п.н. 11503 



122.  Полохов Ярослав Игоревич  п.н. 11504 

123.  Степанов Михаил Андреевич п.н. 11505 

124.  Храмышева Дарина Васильевна п.н. 11506 

125.  Якуба Владислав Андреевич п.н. 11507 

126.  Ярощук Ярослав Витальевич п.н. 11508 

в группу 12 МЭ по специальности 11.02.16 «Монтаж, техническое обслуживание и 

ремонт электронных приборов и устройств» со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 

25 человек 

127.  Андреасян Павел Юрьевич п.н. 11510 

128.  Андриков Илья Андреевич п.н. 11511 

129.  Арнаутов Михаил Андреевич  п.н. 11512 

130.  Бондаренко Алексей Михайлович п.н. 11513 

131.  Бурд Даниил Евгеньевич п.н. 11514 

132.  Володин Максим Сергеевич п.н. 11515 

133.  Воробьев Никита Игоревич п.н. 11516 

134.  Гордиенко Никита Петрович п.н. 11517 

135.  Гроза Дмитрий Сергеевич  п.н. 11518 

136.  Егоров Александр Дмитриевич п.н. 11519 

137.  Егоров Никита Викторович п.н. 11520 

138.  Зотьев Вадим Владимирович п.н. 11521 

139.  Лежнев Артём Евгеньевич п.н. 11522 

140.  Леонов Петр Борисович  п.н. 11523 

141.  Лобанов Кирилл Владимирович п.н. 11524 

142.  Милёшин Дмитрий Максимович  п.н. 11525 

143.  Морозов Святослав Игоревич  п.н. 11526 

144.  Рогозин Ярослав Александрович п.н. 11527 

145.  Розанов Тимофей Владимирович п.н. 11528 

146.  Самсонов Иван Евгеньевич п.н. 11529 

147.  Свикленко Михаил Сергеевич п.н. 11530 

148.  Федоров Григорий Васильевич  п.н. 11531 

149.  Чарин Михаил Дмитриевич  п.н. 11532 

150.  Шептикн Михаил Эдуардович  п.н. 11533 

151.  Ясинский Иван Викторович  п.н. 11534 

в группу 11 РТ по специальности 11.02.17 «Разработка электронных устройств и 

систем» со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 25 человек 

152.  Арзамасцев Никита Алексеевич п.н. 11535 

153.  Баранов Тимофей Дмитриевич п.н. 11536 



154.  Баранов Егор Олегович п.н. 11537 

155.  Денисов Владимир Александрович п.н. 11538 

156.  Джалалов Камиль Хизриевич п.н. 11539 

157.  Дружкин Евгений Валентинович п.н. 11540 

158.  Ибрагимов Альберт Ренатович п.н. 11541 

159.  Ибрагимов Рафаэль Ренатович п.н. 11542 

160.  Иванов Макар Николаевич п.н. 11543 

161.  Кирей Владислав Сергеевич п.н. 11544 

162.  Кирсицкий Александр Дмитриевич п.н. 11545 

163.  Коломиец Виктория Дмитриевна п.н. 11546 

164.  Коссар Елизавета Дмитриевна п.н. 11547 

165.  Кузнецова Юлиана Анатольевна п.н. 11548 

166.  Мельников Максим Евгеньевич п.н. 11549 

167.  Недосекин Иван Игоревич п.н. 11550 

168.  Осипов Тимофей Игоревич п.н. 11551 

169.  Петров Тимофей Владимирович п.н. 11552 

170.  Сахаров Дмитрий Михайлович п.н. 11553 

171.  Свияженинов Артём Алексеевич п.н. 11554 

172.  Сизов Михаил Алексеевич п.н. 11555 

173.  Сторчевой Семён Витальевич п.н. 11556 

174.  Тимошенко Илья Сергеевич п.н. 11557 

175.  Шимпф Александр Денисович п.н. 11558 

176.  Юнусов Роман Альбертович  п.н. 11559 

в группу 12 РТ по специальности 11.02.17 «Разработка электронных устройств и 

систем» со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 25 человек 

177.  Алексеев Максим Алексеевич п.н. 11560 

178.  Богатыренко Артем Олегович п.н. 11561 

179.  Волков Максим Евгеньевич п.н. 11562 

180.  Голубев Денис Михайлович п.н. 11563 

181.  Голубев Никита Максимович п.н. 11564 

182.  Горин Даниил Алексеевич п.н. 11565 

183.  Гостев Сергей Ильич п.н. 11566 

184.  Дзябенко Максим Сергеевич п.н. 11567 

185.  Заславский Евгений Александрович п.н. 11568 

186.  Знайдук Виктор Анатольевич п.н. 11569 

187.  Зорин Егор Александрович п.н. 11570 



188.  Зубов Данил Алексеевич п.н. 11571 

189.  Икко Дмитрий Русланович п.н. 11572 

190.  Казакова София Сергеевна п.н. 11573 

191.  Керимов Назар Азатович п.н. 11574 

192.  Конев Виталий Геннадьевич п.н. 11575 

193.  Левартовский Евгений Вячеславович п.н. 11576 

194.  Никитин Александр Русланович п.н. 11577 

195.  Пархоменко Артём Александрович п.н. 11578 

196.  Пивцов Пётр Павлович п.н. 11579 

197.  Поляков Кирилл Вячеславович п.н. 11580 

198.  Румянцев Петр Павлович п.н. 11581 

199.  Рыбак Сергей Андреевич п.н. 11582 

200.  Синица Артём Леонидович п.н. 11583 

201.  Топалова Азалия Зинуровна п.н. 11584 

в группу 11СТ по специальности 11.02.15 «Инфокоммуникационные сети и системы 

связи» со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 25 человек 

202.  Агапов Егор Дмитриевич п.н. 11585 

203.  Андреева Полина Александровна п.н. 11586 

204.  Башкиров Владислав Юрьевич п.н. 11587 

205.  Беков Урмат Алмазович п.н. 11588 

206.  Гаврилов Виталий Владимирович п.н. 11589 

207.  Дьяченко Данила Александрович п.н. 11590 

208.  Журавлев Георгий Гордианович п.н. 11591 

209.  Зайцев Ярослав Алексеевич  п.н. 11592 

210.  Замятин Никита Игоревич п.н. 11593 

211.  Зуев Игорь Алексеевич п.н. 11594 

212.  Иванов Артемий Сергеевич п.н. 11595 

213.  Кириллов Станислав Кириллович п.н. 11596 

214.  Клубов Денис Игоревич п.н. 11597 

215.  Комолых Максим Алексеевич п.н. 11598 

216.  Кучин Артем Олегович п.н. 11599 

217.  Лебедева Екатерина Олеговна п.н. 11600 

218.  Миронов Максим Андреевич п.н. 11601 

219.  Нагорный Владимир Алексееевич п.н. 11602 

220.  Овчинников Николай Валерьевич п.н. 11603 

221.  Подберезкин Анатолий Евгеньевич п.н. 11604 



222.  Пушкарёв Никита Валерьевич п.н. 11605 

223.  Становой Роман Васильевич п.н. 11606 

224.  Углев Фёдор Дмитриевич п.н. 11607 

225.  Филипцев Никита Дмитриевич п.н. 11608 

226.  Шалунов Никита Сергеевич п.н. 11609 

в группу 12СТ по специальности 11.02.15 «Инфокоммуникационные сети и системы 

связи» со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 25 человек 

227.  Бойко Олег Кириллович п.н. 11610 

228.  Борисов Даниил Викторович п.н. 11611 

229.  Возженников Максим Андреевич п.н. 11612 

230.  Граблевский Николай Сергеевич п.н. 11613 

231.  Дмитриев Данила Александрович п.н. 11614 

232.  Капустин Дмитрий Иванович п.н. 11615 

233.  Катушкин Артём Максимович п.н. 11616 

234.  Качко Андрей Сергеевич п.н. 11617 

235.  Коротченков Егор Дмитриевич п.н. 11618 

236.  Крылов Илья Александрович п.н. 11619 

237.  Лихарев Артем Олегович п.н. 11620 

238.  Лыткин Владимир Ильич п.н. 11621 

239.  Николаев Владислав Андреевич п.н. 11622 

240.  Орионов Александр Русланович п.н. 11623 

241.  Переверзев Руслан Антонович п.н. 11624 

242.  Поветкин Вячеслав Андреевич п.н. 11625 

243.  Прохоров Артём Алексеевич п.н. 11626 

244.  Садовникова Екатерина Александровна п.н. 11627 

245.  Сайфитдинов Наим Назимович п.н. 11628 

246.  Семенов Данила Сергеевич п.н. 11629 

247.  Сериков Ярослав Ильич п.н. 11630 

248.  Третьяков Сергей Александрович п.н. 11631 

249.  Фахретдинов Дамир Ильмирович п.н. 11632 

250.  Шилов Дмитрий Алексеевич п.н. 11633 

251.  Шубина Ангелина Андреевна п.н. 11634 

в группу 11 ТИ по специальности 09.02.08 «Интеллектуальные интегрированные 

системы» со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 26 человек 

252.  Алексеева Полина Евгеньевна п.н. 11635 

253.  Боев Сергей п.н. 11636 



254.  Борисов Николай Вячеславович п.н. 11637 

255.  Вербецкий Ярослав Русланович п.н. 11638 

256.  Гейно Роман Александрович п.н. 11639 

257.  Готовкин Кирилл Дмитриевич п.н. 11640 

258.  Емельянов Кирилл Игоревич п.н. 11641 

259.  Захаров Роман Владиславович п.н. 11642 

260.  Зитикис Светлана Владиславовна п.н. 11643 

261.  Иванцов Максим Михайлович п.н. 11644 

262.  Кириллов Александр Артемович п.н. 11645 

263.  Кирин Леонид Вадимович п.н. 11646 

264.  Копаниров Алексей Валерьевич п.н. 11647 

265.  Круглов Александр Артемович п.н. 11648 

266.  Крылова Ольга Константиновна п.н. 11649 

267.  Максименко Кирилл Андреевич п.н. 11650 

268.  Мозолевский Георгий Александрович п.н. 11651 

269.  Никифоров Глеб Игоревич п.н. 11652 

270.  Николаев Иван Алексеевич п.н. 11653 

271.  Ситников Леонид Евгеньевич п.н. 11654 

272.  Соколов Валерий Сергеевич п.н. 11655 

273.  Стеченко Дмитрий Александрович п.н. 11656 

274.  Трофимов Никита Сергеевич п.н. 11657 

275.  Усов Илья Максимович п.н. 11658 

276.  Филистович Артём Александрович п.н. 11659 

277.  Юденков Михаил Максимович п.н. 11660 

в группу 12 ТИ по специальности 09.02.08 «Интеллектуальные интегрированные 

системы» со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 26 человек 

278.  Андреев Максим Николаевич п.н. 11661 

279.  Беляев Иван Ильич п.н. 11662 

280.  Богданов Антон Евгеньевич п.н. 11663 

281.  Богданов Денис Андреевич п.н. 11664 

282.  Волкова Валерия Дмитриевна п.н. 11665 

283.  Гришакин Кирилл Евгеньевич п.н. 11666 

284.  Гусева Алиса Алексеевна п.н. 11667 

285.  Деркачева Дарина Романовна п.н. 11668 

286.  Дзитиева Самира Евгеньевна п.н. 11669 

287.  Дубойский Никита Николаевич п.н. 11670 



288.  Звягинцева Кристина Денисовна п.н. 11671 

289.  Кисличенко Максим Антонович п.н. 11672 

290.  Коровин Максим Дмитриевич п.н. 11673 

291.  Кривин Дмитрий Алексеевич п.н. 11674 

292.  Кривошеева Алеся Александровна п.н. 11675 

293.  Круглова Мария Сергеевна п.н. 11676 

294.  Любшин Савва Михайлович п.н. 11677 

295.  Макеев Вадим Алексеевич п.н. 11678 

296.  Моисеенко Всеволод Вадимович п.н. 11679 

297.  Полетаева Александра Сергеевна п.н. 11680 

298.  Сайфулин Семён Михайлович п.н. 11681 

299.  Тарасов Никита Сергеевич п.н. 11682 

300.  Татаринова Алёна Геннадьевна п.н. 11683 

301.  Удалов Иван Дмитриевич п.н. 11684 

302.  Шараканова Эльмира Гамзатовна п.н. 11685 

303.  Шубный Кирилл Антонович п.н. 11686 

в группу 11 БС по специальности 25.02.08 «Эксплуатация беспилотных авиационных 

систем» со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 25 человек 

304.  Андреенко Полина Александровна  п.н. 11687 

305.  Боднюк Иван Вячеславовоич п.н. 11688 

306.  Бочкарев Кирилл Даниилович п.н. 11689 

307.  Володин Георгий Дмитриевич п.н. 11690 

308.  Гаврилов Роман Алексеевич п.н. 11691 

309.  Голубев Михаил Михайлович п.н. 11692 

310.  Горяин Денис Анатольевич п.н. 11693 

311.  Горяшин Захар Дмитриевич п.н. 11694 

312.  Григорьева Екатерина Андреевна п.н. 11695 

313.  Дюжев Егор Алексеевич п.н. 11696 

314.  Евлегин Глеб  Дмитриевич п.н. 11697 

315.  Кобзев Дмитрий Геннадьевич п.н. 11698 

316.  Коваленко Георгий Константинович п.н. 11699 

317.  Кравец Александр Юрьевич п.н. 11700 

318.  Краснобаев Виктор Романович п.н. 11701 

319.  Львова Алиса Олеговна п.н. 11702 

320.  Мазуров Остап Сергеевич п.н. 11703 

321.  Михальченко Максим Сергеевич п.н. 11704 



322.  Назаров Ярослав Леонидович п.н. 11705 

323.  Парфенов Александр Витальевич п.н. 11706 

324.  Сергеенко Артем Никитич п.н. 11707 

325.  Халцонен Егор Дмитриевич п.н. 11708 

326.  Худяков Иван Александрович п.н. 11709 

327.  Ширяев Георгий Михайлович п.н. 11710 

328.  Яковлева Елизавета Алексеевна п.н. 11711 

в группу 12 БС по специальности 25.02.08 «Эксплуатация беспилотных авиационных 

систем» со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 25 человек 

329.  Архипов Андрей Антонович п.н. 11712 

330.  Боткин Даниил Нурланович п.н. 11713 

331.  Воробьев Артем Игоревич п.н. 11714 

332.  Готовцев Илья Андреевич п.н. 11715 

333.  Гречкин Максим Никитич п.н. 11716 

334.  Зверькова Вера Евгеньевна п.н. 11717 

335.  Земцова Василиса Юрьевна п.н. 11718 

336.  Ильменская Вероника Дмитриевна п.н. 11719 

337.  Казанин Глеб Васильевич п.н. 11720 

338.  Консон Ефим Юрьевич п.н. 11721 

339.  Козлов Евгений Владимирович п.н. 11722 

340.  Кутузов Иван Александрович п.н. 11723 

341.  Макаров Владислав Николаевич п.н. 11724 

342.  Малин Михаил Михайлович п.н. 11725 

343.  Полторацкий Дмитрий Павлович п.н. 11726 

344.  Поляков Василий Андреевич п.н. 11727 

345.  Попов Станислав Владимирович п.н. 11728 

346.  Поручиков Никита Александрович п.н. 11729 

347.  Ситников Петр Алексеевич п.н. 11730 

348.  Старой Степан Вадимович п.н. 11731 

349.  Фролов Лев Валерьевич п.н. 11732 

350.  Фурман Дмитрий Станиславович п.н. 11733 

351.  Чигрин Артём Сергеевич п.н. 11734 

352.  Юрковец Даниил Викторович п.н. 11735 

353.  Яковлев Филипп Александрович п.н. 11736 

в группу 11 РП по специальности 12.02.03 «Радиоэлектронные приборы и устройства» 

со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 25 человек 



354.  Александров Илья Иванович п.н. 11737 

355.  Баркарь Вячеслав Семенович п.н. 11738 

356.  Ведерников Вадим Игоревич п.н. 11739 

357.  Вохмянин Ростислав Дмитриевич п.н. 11740 

358.  Дубовцева Софья Максимовна п.н. 11741 

359.  Жолобов Артём Витальевич п.н. 11742 

360.  Евсеев Матвей Иванович п.н. 11743 

361.  Есин Лев Александрович п.н. 11744 

362.  Кириллов Андрей Сергеевич п.н. 11745 

363.  Козяков Иван Олегович п.н. 11746 

364.  Ксынин Арсений Михайлович п.н. 11747 

365.  Лаптев Дмитрий Вадимович п.н. 11748 

366.  Луганский Сергей Дмитриевич п.н. 11749 

367.  Москвичев Дмитрий Николаевич п.н. 11750 

368.  Мужичкин Дмитрий Алексеевич п.н. 11751 

369.  Прохоров Артем Евгеньевич п.н. 11752 

370.  Смирнов Вадим Сергеевич п.н. 11753 

371.  Старостин Михаил Сергеевич п.н. 11754 

372.  Старцев Родион Петрович п.н. 11755 

373.  Степаненко Артём Дмитриевич п.н. 11756 

374.  Ташкинов Андрей Александрович п.н. 11757 

375.  Терентьев Даниил Денисович п.н. 11758 

376.  Троян Лев Иванович п.н. 11759 

377.  Турилов Тимофей Валерьевич п.н. 11760 

378.  Узяков Алексей Владимирович п.н. 11761 

1.2. по подготовке квалифицированных рабочих, служащих: 

в группу 11МС по профессии 11.01.01 «Монтажники радиоэлектронной аппаратуры и 

приборов» со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 26 человек 

379.  Андреева Полина Владимировна  п.н. 11762 

380.  Велим Александр Романович  п.н. 11763 

381.  Волошин Иван Валерьевич  п.н. 11764 

382.  Груздев Роман Юрьевич  п.н. 11765 

383.  Гуров Максим Дмитриевич  п.н. 11766 

384.  Добренькая Маргарита Алексеевна  п.н. 11767 

385.  Зинченко Тимофей Сергеевич п.н. 11768 

386.  Зыркин Олег Алексеевич п.н. 11769 



387.  Ильин Сергей Владимирович  п.н. 11770 

388.  Корзакова Анастасия Вячеславовна  п.н. 11771 

389.  Корнеев Алексей Юрьевич  п.н. 11772 

390.  Мярлян Александр Николаевич  п.н. 11773 

391.  Покотилов Артур Владимирович  п.н. 11774 

392.  Прилепо Елена Сергеевна п.н. 11775 

393.  Пьянова Диана Викторовна   п.н. 11776 

394.  Рошка Максим Александрович  п.н. 11777 

395.  Рунов Евгений Андреевич  п.н. 11778 

396.  Семейкин Максим Викторович  п.н. 11779 

397.  Сергиенко Кирилл Михайлович  п.н. 11780 

398.  Славгородский Роман Игоревич  п.н. 11781 

399.  Топорин Никита Андреевич  п.н. 11782 

400.  Фатхуллин Георгий Русланович  п.н. 11783 

401.  Черный Александр Сергеевич  п.н. 11784 

402.  Черных Иван Юрьевич  п.н. 11785 

403.  Шелякин Иван Сергеевич  п.н. 11786 

404.  Шнайдер Натан Егорович  п.н. 11787 

2. Заместителю директора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную 

книгу обучающихся» дневного отделения. 

3. Бухгалтерии поставить на питание обучающихся по программе подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих. 

 

 

Директор колледжа                           Г.И.Воронько 

 


		2024-08-21T09:56:36+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОНИКИ И ПРИБОРОСТРОЕНИЯ"




